110 SONDE ED ELEMENTI DI CONNESSIONE WIRE PULLES / DUCT RODS AND CONNECTORS
BUTT CONNECTORS
Bare head connectors (not insulated) for copper cables.
CONNETTORI TESTA TESTA
Connettori testa testa nudi (non isolato) per cavi in rame.
Codice
Code
Descrizione
Description
Dimensioni
Dimensions
Conf. (pz)
PHS (pcs)
A C J
CNT-TTN015CU 1,5 mm² 20 1.9 3.1 100
CNT-TTN025CU 2,5 mm² 20 2.8 4 100
CNT-TTN04CU 4 mm² 20 3.2 4.5 100
CNT-TTN06CU 6 mm² 25 3.7 5.1 100
CNT-TTN10CU 10 mm² 30 4.5 6.1 100
CNT-TTN16CU 16 mm² 35 5.7 7.3 100
CNT-TTN25CU 25 mm² 40 7.2 9 100
CNT-TTN35CU 35 mm² 45 8.5 10.8 50
CNT-TTN50CU 50 mm² 50 9.8 12.5 50
CNT-TTN70CU 70 mm² 55 11.5 14.5 10
CNT-TTN95CU 95 mm² 60 13.7 17 10
CNT-TTN120CU 120 mm² 65 15 19 10
CNT-TTN150CU 150 mm² 70 16.7 21 10
CNT-TTN185CU 185 mm² 75 19.2 23.5 10
CNT-TTN240CU 240 mm² 80 21 26 5
D
L
d
POLYAMIDE CABLE GLANDS-PG
Cable glands “P.G.” with lock nut - gray ral 7035.
Produced in accordance with according to the laws of the Low
Voltage Directive 2006/95 / EC.
PRESSACAVI IN POLIAMMIDE PASSO PG
Pressacavi “P.G.” con controdado - grigio ral 7035.
Prodotto in conformità secondo le leggi della Direttiva di bassa
tensione 2006/95/EC.
Codice
Code
Passo P.G.
P.G.pass
Ø mm. min/
max
Descrizione
Description
Conf. (pz)
PHS (pcs)
PRES17107 7 6-7 PG7 Ral7035 100
PRES17109 9 7-8,5 PG9 Ral7035 100
PRES17111 11 8-11 PG11 Ral7035 100
PRES17113 13,5 8,5-11,5 PG13 Ral7035 100
PRES17116 16 10-13 PG16 Ral7035 100
PRES17121 21 13,5-16,5 PG21 Ral7035 50
PRES17129 29 19-26 PG29 Ral7035 50
PRES17136 36 32-38 PG36 Ral7035 10
IP68 - 650° C